ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА» - РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА ЮРАЛЫСЬ –

«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯÖН ЮРНУÖДЫСЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	24 июля 2020 г.

	№
	34-г

	г.Ухта,  Республика Коми

[image: image1.png]

Об утверждении состава Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования городского округа «Ухта»
В целях упорядочения деятельности Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования городского округа «Ухта», руководствуясь пунктом 4.2 Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 10.09.2010 № 444, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования городского округа «Ухта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы МОГО «Ухта» -

руководителя администрации МОГО «Ухта»

от 24 июля 2020 г.  № 34-г

СОСТАВ

Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

муниципального образования городского округа «Ухта»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

Координатор комиссии

	1.
	Щелканова

Елена Александровна
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Заместитель координатора комиссии

	2.
	Верховодова

Ксения Сергеевна
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Курбанова

Ольга Ивановна
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

Секретарь комиссии

	4.
	Попов

Олег Александрович
	председатель первичной профсоюзной организации МУП «Ухтаводоканал» (по согласованию)

Со стороны объединений профессиональных союзов

(представителей работников)

	5.
	Веснина

Татьяна Николаевна
	председатель горкома профсоюза работников образования и науки (по согласованию)

	6.
	Груздев

Дмитрий Александрович
	председатель горкома профсоюза работников здравоохранения (по согласованию)

	7.
	Илларионова

Ирина Васильевна
	председатель первичной профсоюзной организации ТПП «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтегаз» ОПО ООО «ЛУКОЙЛ-Коми», член Коми республиканского комитета нефтегазстройпрофсоюза РФ (по согласованию)

	7.1
	Попов

Олег Александрович
	председатель первичной профсоюзной организации МУП «Ухтаводоканал» (по согласованию)

Со стороны работодателей

	8.
	Чернышов Анатолий Афанасьевич
	Генеральный директор ООО «Северкомплектстрой»

	9.
	Алексеева

Ольга Николаевна
	директор ГУ РК «Центр занятости населения города Ухты» (по согласованию)

	10.
	Пивоваров

Константин Эдуардович
	председатель НП «Союз малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

2

	11
	Швец

Андрей Брониславович
	заместитель генерального директора АО «Транснефть – Север» по управлению персоналом и общим вопросам (по согласованию)

________________________________